Руководителю филиала ФГБПОУ

«Подмосковный политехнический

колледж»

Савельевой О.Г

от студента

       _____________________________

_____________________________
(Ф.И.О. полностью, разборчиво)

Курс _______, группа ___________

Специальность _________________
____________________________________

Форма обучения: очная

Основа обучения: бюджет / договор
                                                                                                                                                      (подчеркнуть)
                                                                       Телефон: _____________________

e-mail: _________________________

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии ФГБПОУ

«Подмосковный политехнический колледж» на период обучения с _____

__________ по ______ _____________

Постоянное место жительства (указать):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата _______________         Подпись _______________